
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Nábřeží 1.máje 2518,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 08/2024

Jednání VV OFS Písek ze dne 03.02.2024

Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Houdek Petr, Peklo Michal, Šimek Roman

Nepřítomni: Koller Jan 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROGRAM VV č. 8 : 

1) Zahájení 

2) Zpráva o činnosti FAČR a Jč KFS 

3) Zpráva o činnosti OFS Písek a plán akcí na jaro 2024

4) Zpráva Revizní komise OFS Písek

5) Finanční zpráva OFS Písek 

6) Závěr 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1) Zahájení/ schválení programu:

 VV OFS Písek zahájil předseda VV ve 14:00 hod. Přivítal všechny přítomné 

členy a seznámil je s programem VV 08/2024, který byl jednomyslně schválen v

předložené podobě. Popřál všem přítomným členům VV vše nejlepší do 

Nového roku, hodně úspěchů a elánu ve společné práci pro oddíly OFS Písek. 

Byla také provedena kontrola splnění úkolů z VV 07/2023 – splněno

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2) Zpráva o činnosti FAČR a Jč KFS

mailto:ofspisek@seznam.cz


Předseda VV seznámil přítomné členy s informacemi z FAČR

- odstoupení generálního sekretáře FAČR Michala Valtra a následné 

jmenování dosavadního ředitele Legislativně-právního oddělení Martina 

Procházky do pozice GS

- vyhlášení řádné Valné hromady FAČR dne 30.5.2024 na Moravě

- informace ohledně ukončení činnosti členů Sportovní rady FAČR. Na 

svém následném zasedání VV FAČR bylo rozhodnuto o zachování 

Sportovní rady jako poradního orgánu s poradenskou rolí ve FAČR

- vyhlášení 9. Mistrovství veteránského fotbalu 

- obdržené vyrozumění FAČR o zahájení Disciplinárního řízení v souladu s

§ 89 odst. 2 písm. a) – neuhrazení splatných dluhů podle § 60a odst. 1 DŘ

se dvěma kluby OFS Písek. Oba kluby byly vyrozuměny s obdrženým 

vyrozuměním a vyzváni k uhrazení chybějící platby faktury

- zahájení nového IS 2,0 Naše Isko spuštěním ve druhé polovině února

- stále trvá jednání o Reorganizaci soutěží FAČR

- upozornění členů FAČR na riziko match – fixingu

- obdrženou informaci FAČR o možnosti čerpání účelové dotace FAČR na 

podporu zajištění a organizaci turnajů výběrů OFS v jarní části soutěží

- obdrženou informaci o připravovaném termínovém kalendáři Klubu 

fotbalových internacionálů. Informace byla rozeslána na kluby OFS Písek

- vyřazení AFK Písek z evidence FAČR z důvodu nečinnosti oddílu 

v mistrovských soutěží

- přejmenování FK IPD service Kestřany na FK Kestřany

Předseda VV seznámil přítomné členy s informacemi z Jč KFS

- svolání řádné Valné hromady Jč KFS dne 22.2.2024 v Clarion Congress 

Hotelu v ČB, poprvé za účasti všech klubů mistrovských soutěží Jč KFS

- seznámení se zprávou předsedy Jč KFS o pracovní schůzce OFS s VV Jč

KFS v Táboře 

- TL Komise mládeže Jč KFS )vzato na vědomí)

- Informace o plánovaném navýšení poplatku za školení UEFA C licence o 

500,- Kč a o 1000,- Kč u UEFA B licence 

3) Zpráva o činnosti OFS Písek a plán akcí na jaro 2024



Předseda VV informuje přítomné členy 

- Obdržené Usnesení Městského soudu v Praze o schválení návrhu na 

zápis změny ve spolkovém rejstříku – vymazání člena VV OFS Písek 

Petra Jandy – vystoupení člena z VV OFS Písek

- Zaslané Usnesení VH SK SIKO Čimelice o volbě nových členů VV. 

předseda - Froněk Tomáš

místopředseda - Linhart Vladislav

členové VV - Káš Miloslav, Pavlíček František, Kuchta Zdeněk, 

                     Nekl Martin

 vzato na vědomí

- informace předsedy VV OFS Písek o dodržení povinnosti svolání řádné 

VH OFS Písek. 

návrh termínu – 11.3.2024 v Otavareně v Písku od 18:00 hod.

                        pro: 5  zdrželo se: 0  proti: 0

- schválení předloženého návrhu programu VH OFS Písek 

    pro: 5  zdrželo se: 0  proti: 0

- předseda VV OFS Písek předkládá návrh na předsedajícího VH OFS 

Písek – JUDr. Stanislav Toucha

     pro: 5   zdržel se: 0  proti:0

- VV ukládá kanceláři OFS Písek zajištění VH OFS Písek v plném rozsahu

- informace o již schváleném pokračování vyhodnocování soutěžního 

ročníku 2023/2024 na Galavečeru OFS Písek

návrh termínu -   27.6.2024  KD v Písku od 17:00 hod

       pro: 5 zdržel se: 0 proti: 0

- návrh předsedy KM a GTM OFS o zařazení kategorií na Galavečer stejné 

jako v roce 2023        pro: 5  zdržel se: 0 proti:0

- předseda podává informace o závěrečném vyúčtování Finanční podpory 

OFS na činnost v roce 2023 ve výši 261 612,-Kč. Předseda informuje 

přítomné členy VV, že dotační částku v roce 2023 vyúčtována OFS Písek 

ze 100% na mládež. Vyúčtování proběhlo ve spolupráci OFS a ČUS Písek

                                                                     vzato na vědomí

- informace o Mikulášském turnaji 3+0 – poděkování SK SIKO Čimelice

- vyhlášení ankety Sportovce roku 2023 v Písku dne 22.3.2024. VV ČUS 

žádá o OFS Písek o spolupráci při závěrečném vyhodnocení. Předseda 



VV OFS Písek předkládá návrh na proplacení pohárů pro všechny ankety

vyhlášení, jako v roce 2022                                pro: 4  proti: 0   zdržel se: 1

- informace o vyúčtování dotace Záštity starosty města Písek na Memoriál 

Vráti Pekla. Vyúčtování potvrzeno MU Písek bez závad. Vyúčtování 

proběhlo ve spolupráci OFS a ČUS Písek.  vzato na vědomí

- předseda informuje přítomné členy o svém rozhodnutí podat Žádost o 

dotaci na halový turnaj dívek WU13 v Milevsku. Žádost podal k rukám VV

Jč KFS. Žádost na zasedání VV schválena – účelová dotace na nájemné 

sportovní haly v Milevsku – 6 000,- Kč  vzato na vědomí

- předseda VV žádá přítomné členy, aby zvážili rozhodnutí o tisku RS OFS 

Písek pro soutěžní ročník 2024/2025  vzato na vědomí

- Halový turnaj mládeže Memoriál Vráti Pekla

410 hráčů a hráček v termínu 27 – 28.12.2023

Hodnocení kladné nejen účastí, ale i úrovní turnaje. 

Informace předsedy VV OFS o znemožnění termínu konání turnaje v roce

2024 ve Sportovní hale TJ Sokol Písek. Jednání o možnosti konání 

v jednání.  vzato na vědomí

- předseda informuje o zničení dveří v šatně haly, celá záležitost vyřešena 

s p. Maturou, škoda bude uhrazena fakturou na účet OFS Písek

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

-  Předseda seznámil VV s obdrženým mailem z OFS Strakonice. V ezprávě

se projednává návrh o konání Memoriálu J. Šurala U17 a výběry OFS 

U15. V mailu je uvedeno, že konání těchto akcí je pouze v ČB, na jiných 

okresech ne. OFS Strakonice a OFS Prachatice požadují projednání 

turnajů a náhrad za cestovné v rámci opakujících se turnajů v ČB a 

možnosti střídání na jiných OFS. 

VV OFS Písek po projednání nevidí problém cestování do ČB, celou 

záležitost cestovného při rotaci nevidí jako úsporu, v rámci jiných 

okresů. Dle názoru VV OFS Písek by měli celou situaci projednat s VV 

GTM OFS, kteří vědí podmínky okresů a požadavků na konání těchto 

turnajů. pro: 5  proti. 0  zdržel se:0

Informace STK podává předseda Řezáč Michal



Rozlosování mistrovských soutěží OFS Písek již od prosince na IS. 

Doplnění mistrovských soutěží mládeže na pozice volné:

Starší žáci:     FK Protivín,,B“

Starší přípravka:  spol. TJ Hrazánky/ Kovářov

Mladší přípravka I. : TJ ZD Kovářov

Mladší přípravka II. : FK Čížová  -  termín přihlášení 29.01.2024

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

Z důvodu lichého počtu oddílů v mistrovské soutěži ml. přípravka II. navrhuje 

předseda VV prodloužit termín přihlášek. 

    pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

-  Předseda VV informuje o své účasti na Semináři rozhodčích OFS Písek 

v Novém Dvoře. Seminář měl kvalitní a odbornou úroveň. Seminář vedli 

předseda KR Jakub Matyš, člen KR Tomáš Žemlička a instruktor 

rozhodčích FAČR Matěj Toucha.

- Předseda VV OFS Písek předkládá ke schválení Listinu rozhodčích pro 

jarní část mistrovských soutěží OFS Písek

    pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

-  Kompenzační poplatek za mládež dle RS OFS Písek 

TJ Sokol Čížová, TJ Králova Lhota, TJ Sokol Putim, TJ Blaník Milenovice,

SK Skály, AFK Smetanova Lhota, TJ Borovany, TJ Kostelec nad Vltavou, 

TJ Sokol Krč, FK SDH Vráž

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

Zprávu KM předkládá GTM OFS Písek Petr Houdek

- hodnocení turnajů mládeže ve sportovní hale v ČB

U 17  -  8. místo

U 15  -  5. místo

U 13  -  3. místo nejlepším hráčem Peklo T. – OFS Písek

                       vzato na vědomí

-  zhodnocení doškolení trenérské licence C na OFS Písek

27  účastníků školení



-  Zhodnocení právě probíhajícího školení trenérů licence C na OFS Písek

30  účastníků

 vzato na vědomí

-  GTM OFS Písek informuje VV o konání ukázkového tréninku pro trenéry 

OFS ve dnech 19 – 21.2.2024  vzato na vědomí

- Informace o termínu turnaje kategorie U15 – místo bude oznámeno

Informace o termínu turnaje Josefa Šurala U 17 – místo bude oznámeno

Informace o termínu turnaje výběrů OFS – 17.4.2024 v Blatný

            vzato na vědomí

-  v měsíci červnu plánovaný kemp pro hráče výběrů OFS Písek kategorií 

U10, U11 a dívek pro soutěžní ročník 2024/2025

    pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

-  Příměstský fotbalový tábor OFS Písek 2024  8 – 12.7.2024 v Semicích. 

Díky rekonstrukci hřiště bude PFT dořešen v jarních měsících, ale 

s vyhlášeným termínem      pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

- GTM OFS Písek a předseda KM předkládá návrh dovybavení hráčů a 

hráček výběrů OFS Písek a trenérů výběrů, jak mu bylo uloženo na 

minulém VV. Dovybavení výběrů – bunda + triko fa. Penalty.

Do diskuze se přihlásil člen VV Roman Šimek o možnosti domluvení 

dovybavení od firmy Demisport. Jako další se přihlásil člen VV Michal 

Peklo – dovybavení nechat až na příští rok.

Předseda VV předkládá postupně rozhodnutí hlasováním:

dovybavení v letošním roce                pro: 4  proti: 0  zdržel se: 1

návrh připravit vybavení s Demisportu k porovnání na dalším VV 

    pro:  5  proti: 0  zdržel se: 0

          dovybavení trenérů výběrů OFS Písek trikem firmy Penalty 

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

-  Předseda předkládá návrh na podporu plesu oddílů OFS Písek – 

SK Oslov, SK Skály, FK Kestřany, TJ Sokol Záhoří (sud , koš)

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4) Zpráva Revizní komise OFS Písek



Předseda VV OFS Písek informuje přítomné členy o pozvání na jednání Revizní 

a kontrolní komise OFS Písek. Kontroly RKK se zúčastnila i účetní OFS Písek 

Halamová Romana. 

Byla provedena kontrola pokladních knihy, evidence pokladních dokladů, 

evidence a kontrola přijatých faktur, evidence a kontrola vydaných faktur, 

dokladů souvisejících s vyúčtováním jednotlivých dotací a sportovních akcí a 

stav pokladny a konečného účtu OFS Písek.

Po kontrole byl sepsán Zápis č. 1/24 a podepsán všemi přítomnými. Kontrola 

proběhla bez závad, drobné nedostatky vyřešeny na místě. 

Zpráva č. 1/24 bude předložena ke schválení na VH OFS Písek.

            vzato na vědomí

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5) Finanční zpráva OFS Písek 

Výdaje od posledního VV OFS Písek ke schválení:

Doprava výběry OFS Písek 4.12.2023   6 248,-Kč

Nájem haly Memoriál Vráti Pekla 27.12.2023 12 750,-Kč

Nájem haly Memoriál Vráti Pekla 28.12.2023 12 750,-Kč

Poháry Memoriál Vráti Pekla 10 106,-Kč

DPP Houdek Radoslav – sekretářské práce KM   8 500,-Kč

Srážková daň DPP   1 500,-Kč

Doplatek nájmu haly Memoriál Vráti Pekla ( 2x0,5 hodiny)   1 500,-Kč

Pronájem Otavarena doškolení trenérů licence C   3 500,-Kč

Poháry turnaj dívek WU 13 Milevsko   2 742,-Kč

Cestovné výběry U17 hala ČB   3 800,-Kč

Stravné výběry U17 hala ČB   1 200,-Kč

Stravné výběry U15 hala ČB   2 700,-Kč

Ceny Mikulášský turnaj 3+0   4 904,-Kč

Občerstvení trenérů – závěrečná   5 101,-Kč

Květinové dary Memoriál Vráti Pekla   1 500,-Kč

Dary oddíly OFS – ples   8 000,-Kč

Příjmy OFS Písek od posledního VV:



Halový turnaj mládeže Memoriál Vráti Pekla

Sponzoři turnaje – Vrbka střech s.r.o., Švec s.r.o., RE – ing s.r.o.

Gornický s.r.o., Petokov s.r.o., Bláha Martin, Švehla Milan, Přibyl Petr, 

Souhrada voda-plyn-topení, Český Trávník s.r.o. 58     000,- Kč  

Sponzory zajistil předseda VV OFS Písek.

Předseda VV OFS Písek děkuje svým sponzorům za podporu mládeže OFS 

Písek. 

Startovné Memoriál Vráti Pekla      27 800,-Kč

Poplatek doškolení trenérů licence C 13 500,-Kč

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6) Závěr 

Závěr Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval 

předseda přítomným členům VV za účast a v 17:30 hod jednání VV ukončil. 

Zápis provedla 

Halamová Romana v.r.


